

הרופאים הטובים בישראל 2021



כך בדקנו

לשיטתנו, היחידים שלהם יש את הירדע המקצועי הנהוץ על מנת לזהות את הרופאים הטובים ביותר, הם הרופאים עצמם. לכן, רשימת הרופאים הטובים בישראל היא לא המלצה של מערכת פורבס וגם לא מבוססת על המלצת מטופלים – היא תוצר של סקירת עמיתים מקיפה, אשר מדי שנה מתעבה בהמלצותיהם של מאות רופאים חדשים. הרשימה מורכבת מ-37 תחומים רפואיים המחולקים ל-177 קטגוריות משנה. בכל תחום פנינו לעשרות רופאים מומחים וביקשנו מהם להמליץ על רופאים מצוינים אחרים בכל אחת מתתי-ההתמחויות שמרכיבות את תחום התמחותם (למעט תתי-ההתמחות שבה הם עוסקים, על מנת לצמצם את הפוטנציאל להטיה של שיקולים פרסונאליים).

בפשטות – ביקשנו מהם להמליץ על הרופאים שהם היו מפנים אליהם את קרוביהם, אם הללו היו נזקקים לטיפול או לבריקה. אלפי רופאים מומלצים כך בידי עמיתיהם מדי שנה. מתוכם, רק המובהקים שבמומלצים בכל תחום נכנסים לרשימה – 1,350 רופאים כאלו מוצגים בה השנה.

על מנת לצמצם את השפעתן של הטיות שונות, הפעלנו שורה של כלים נוספים, פרט לדיוק תחומי ההתמחות שכל רופא הורשה להמליץ לגביהם. בין היתר, רופא יכול היה להמליץ על עמית מאותו מוסד רפואי שבו הוא עובד לכל היותר פעם אחת; המלצות שהעניק רופא מסוים על מי שאינם עובדים איתו באותו מוסד קיבלו משקל גבוה יותר מהמלצות שאותו רופא העניק לרופאים מהמוסד שלו; תתי-ההתמחויות שבהן מספר הרופאים מועט קיבלו משקל שונה מתחומים שבהם קל יותר לקבל המלצות בשל ריבוי רופאים ועוד.

כמו לכל שיטה, גם למתודולוגיה שלנו יש חסרונות. אומנם הפעלנו מכשירים שיסייעו לנו לצמצם את ההטיות השונות שעשויות להשפיע על הממליצים שלנו, אך בהחלט ייתכן שישנם רופאים מצוינים שנעדרים מהרשימה. יחד עם זאת, אנו מאמינים שמבין כל השיטות האפשריות לטיפול במשימה הסבוכה שלקחנו על עצמנו, השיטה שלנו היא הטובה והנקייה ביותר. כך למשל, אנו משתדלים להגדיל את כמות הרופאים

שממליצים לנו על עמיתיהם ומועסקים במוסדות רפואיים קטנים, וכאלו הממוקמים בפריפריה.

בין היתר, שיטה כמו שלנו מאפשרת התחדשות – אנו פונים בכל שנה לממליצים חדשים, ומעניקים משקל רב יותר להמלצותיהם על פני המלצות עבר. כך, מדי שנה, הרשימה מתרחבת ומתעדכנת, והשנה כאמור, היא הגדולה והנרחבת ביותר מאז החל הפרויקט לפני שמונה שנים.

על הרשימה

1,350 הרופאים שמופיעים ברשימה עובדים ב-48 מוסדות רפואיים בישראל, ציבוריים ופרטיים. לצידם, גם עשרות רופאים מהמגזר הפרטי שמנהלים פרקטיקה עצמאית. יש לציין כי רבים מהרופאים ברשימה עובדים הן במערכת הציבורית והן באופן פרטי – כחלק מצוותים של מוסדות פרטיים או בקליניקות פרטיות. המידע על כל רופא ברשימה ניתן לגבי עבודתו במערכת הציבורית בלבד. פעילותו הפרטית של רופא מצוינת רק כאשר זוהי פעילותו היחידה (כלומר, כשאינו עובד במערכת הציבורית כלל).

כל רופא ורופאה מופיעים ברשימה פעם אחת בלבד, על אף שאת חלק מהם ניתן היה לסווג תחת יותר מתחום אחד. כאשר נאלצנו להכריע תחת איזה מן התחומים שהרופא מומחה בהם לרשום את שמו, השתדלנו שבחירתנו תשקף את העיסוק המרכזי שלו בחיי היומיום.

כיורוגיה של המפרקים - ברך וירך

ד"ר אגר גבריאל, מנהל מחלקת אורתופדיה א', עוסק בפגיעות ספורט ארתרוסקופיות, במפרקים ובטיפול הסחוסים, בית החולים שמיר (אסף הרופא)

ד"ר אודסקי יעקב, לשעבר רופא בכיר במרפאת אליזרוב (המרכז הרפואי העמק), מקבל באופן פרטי ודרך קופות החולים, **פרטי**

ד"ר ארבל רון, לשעבר מנהל שירות רפואת ספורט במרכז הרפואי ת"א (איכילוב), מומחה לכירורגיה אורתופדית ברך וקרסול ולרפואת ספורט, **פרטי**

ד"ר בנקוביץ ואדים, מנהל היחידה להשתלות מפרקים במרכז הרפואי סורוקה, מייסד מרכז יונתן - המרכז לבריאות המפרק והגב בבית החולים אסותא רמת החייל

ד"ר ברזיוו ירון, מנהל השירות להחלפת מפרקים, בית החולים שמיר (אסף הרופא)

ד"ר גולד אברים, מומחה בכירורגיה אורתופדית, החלפות מפרקים ופציעות ספורט, רופא בכיר בחטיבה האורתופדית, המרכז הרפואי ת"א (איכילוב)

ד"ר דבי רונן, מנהל המערך האורתופדי, המרכז הרפואי ברזילי **ד"ר דקל שמואל**, מנהל המרכז לאורתופדיה מתקדמת, בית חולים אסותא רמת החייל

פרופ' דקסלר מיכאל, מנהל המחלקה האורתופדית בבית החולים הציבורי אסותא אשדוד

ד"ר ישראלי שמואל, רופא בכיר במערך אורתופדיה, המרכז הרפואי העמק

ד"ר לוי דניאל, אורתופד מומחה בהחלפת מפרק הירך, מנהל שירות לניתוחי מפרקים, המרכז הרפואי רמב"ם

ד"ר לינדנר דרור, מזכיר החברה הישראלית לניתוחים ארתרוסקופיים של הברך, רופא בכיר ביחידה לפגיעות ספורט וניתוחים ארתרוסקופיים במחלקה

האורתופדית וסגן מנהל מחלקת אורתופדיה א', בית החולים שמיר (אסף הרופא)

ד"ר מנחם אהרון, לשעבר מנהל היחידה להחלפות מפרקים בחטיבה האורתופדית של המרכז הרפואי ת"א (איכילוב), מומחה בכירורגיה אורתופדית ובעל מרפאה פרטית בטופ־איכילוב, תל אביב **פרטי**

פרופ' מתן יואב, מומחה בהחלפות מפרקים, מנהל המרכז להחלפת מפרקים, המרכז הרפואי הדסה

ד"ר פסקין בצלאל, מנהל יחידת ברך וארתרוסקופיה, המרכז הרפואי רמב"ם

ד"ר שטרן אבי, סגן מנהל מחלקה אורתופדית לשעבר, המרכז הרפואי מאיר

כיורוגיית היד

ד"ר אבישר ארז, מומחה בכירורגיה של הגפה העליונה למחלות ופציעות ביד, שורש היד, האמה והמרפק. מנהל היחידה לכירורגית כף היד, בית החולים שמיר (אסף הרופא)

ד"ר הוש דן, מומחה לאורתופדיה, מנהל היחידה לכירורגיה של היד ומיקרוכיורוגיה, המרכז הרפואי רמב"ם

ד"ר יניב יונה, מנהלת המחלקה לכירורגיה של היד, המרכז הרפואי שיבא תל השומר

ד"ר יפה בתיה, רופאה בכירה במחלקת כיורוגיית יד והיחידה למיקרוכיורוגיה, המרכז הרפואי שיבא תל השומר

ד"ר לוריא שי, רופא מומחה לכירורגיה של היד, המחלקה לאורתופדיה, המרכז הרפואי הדסה

ד"ר ליברמן אבידוב, רופא מומחה בכיר במחלקה לכירורגיה של היד במערך האורתופדי, המרכז הרפואי שיבא תל השומר

ד"ר פלטי רם, סגן מנהל מחלקת כיורוגיית יד, המרכז הרפואי שיבא תל השומר

ד"ר פריטש תמיר, מנהל היחידה לכירורגיה של היד, חטיבה אורתופדית, המרכז הרפואי ת"א (איכילוב)

ד"ר רוזנבלט ישי, מנהל שירות ניתוחי מרפק, חטיבה אורתופדית, המרכז הרפואי ת"א (איכילוב)

כף רגל וקרסול

ד"ר אליאס שלמה, מומחה בכירורגיה אורתופדית, מנהל יחידת כף רגל וקרסול במחלקה האורתופדית, בית החולים הציבורי אסותא אשדוד

ד"ר ברוק נתן (נוני), מנהל היחידה לכירורגית קרסול וכף הרגל, המרכז הרפואי שיבא תל השומר

ד"ר שננבאום שי, אורתופד בכיר במערך לכירורגיה אורתופדית, מומחה לכירורגית כף רגל וקרסול, המרכז הרפואי שיבא תל השומר

ד"ר כהן צבי, מומחה לאורתופדיה, רופא בכיר ביחידה לכירורגיה של כף הרגל והקרסול, החטיבה האורתופדית, המרכז הרפואי ת"א (איכילוב)

ד"ר לוגר אלחנן, מנהל החטיבה האורתופדית לכירורגיה של כף הרגל והקרסול, המרכז הרפואי ת"א (איכילוב)

ד"ר נוף מתי, רופא מומחה קרסול וכף רגל, רופא במרפאת כף רגל סוכרתית במחלקה האורתופדית במרכז הרפואי שערי צדק

פרופ' נורמן דורון, מנהל המערך האורתופדי, המרכז הרפואי רמב"ם

פרופ' ניסקה מאיר, מנהל המערך האורתופדי, המרכז הרפואי מאיר

ד"ר סלמן סרגיי, רופא בכיר במחלקת אורתופדיה, אחראי על שירות כף רגל וקרסול, המרכז הרפואי העמק

כתף

ד"ר אורן אריאל, מנהל היחידה המקצועית - אורתופדיה כתף, המרכז הרפואי שיבא תל השומר

ד"ר אשון אהוד, מנהל השירות לניתוחי כתף ורפואת ספורט, המרכז הרפואי ברזילי

ד"ר גולדשטיין יריב, מומחה בכירורגיה אורתופדית,